
 D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z K I E J  R A D Y  N A R O D O W E J

W  B I A Ł Y M S T O K U

Biał y s t o k ,  d n i a  2 7  g r u d n i a  1 9 7 9  r .  N r  8 * P o z .  4 9 —5 5

TREŚĆ

Uchwały Rad Narodowych

49 — Uchwała Nr XXII/62/79 Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Białymstoku z dnia 26 października
1979 r. w sprawie zatwierdzenia programu wal­
ki z pijaństwem i alkoholizmem na terenie wo­
jewództwa białostockiego do 1985 r.

i 50 — Uchwała Nr X/30/79 Gminnej Rady Narodowej 
w Białowieży z dnia 21 września 1979 r. w spra­
wie zatwierdzenia miejscowego planu szczegóło­
wego zagospodarowania przestrzennego — Bia­
łowieża „Centrum”, 

z. 51 — Uchwała Nr X/8/79 Rady Narodowej Miasta
i Gminy w Łapach z dnia 21 września 1979 r. 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania części miasta 
Łapy położonej w rejonie ulic: Broniewskiego, 
Nowowiejskiej, Żwirki i Wigury oraz Cmentar­
nej.

iz. 52 — Uchwała Nr XI/49/79 Rady Narodowej Miasta
i Gminy w Sokółce z dnia 5 października 1979 r. 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
zagospodarowania terenów budownictwa jedno­

rodzinnego w Sokółce na obszarze objętym uli­
cami: Kasprzaka, Łąkową, Broniewskiego, Gro­
dzieńską, Buczka, Przemysłową z zapleczem — 
Osiedle „Wschód — 2”.

Akty prawne terenowych organów administracji państwowej

Poz. 53 — Zarządzenie Nr 24/79 Wojewody Białostockiego 
z dnia-21 września 1979 r. w sprawie systemu 
taryfowego i cen biletów za przewóz osób i ba­
gażu miejskimi środkami komunikacji zbiorowej 
w Hajnówce.

Poz. 54 — Zarządzenie Nr 1/79 Naczelnika Gminy w Gródku 
z dnia 25 lipca 1979 r. w sprawie ustalenia granic 
terenów budowlanych przejmowanych na włas­
ność Państwa położonych na terenie wsi Gródek 
gmina Gródek woj. białostockie.

Poz. 55 — Zarządzenie Nr 9/79 Prezydenta Miasta Białego­
stoku z dnia 3 października 1979 r. w sprawie 
ustalenia terenu budowlanego i jego podziału na 
działki budowlane na osiedlu „Zgoda” w Białym­
stoku.

Poz. 49 

Uchwała Nr XXII/62/79 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku

z dnia 26 października 1979 r.

sprawie zatwierdzenia programu walki z pijaństwem 
alkoholizmem na terenie województwa białostockiego do 
1985 roku.
Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 10 grudnia 1959 r. 
zwalczaniu alkoholizmu (Dz. U. Nr 69, poz. 434 z później­
szymi zmianami) oraz § 1 uchwały Nr 117 Rady Ministrów 
dnia 5 maja 1972 r w sprawie zaostrzenia walki z pijań­
stwem i alkoholizmem (Mon. Pol. Nr 30, poz. 163)  Woje­
wódzka Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się program walki z pijaństwem i alkoholiz­
mem na terenie województwa białostockiego do roku 1985, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały, zwany w dal­
szej części uchwały „Programem”.

§ 2
Wojewódzka Rada Narodowa zwraca się do Wojewódz­
kiego Komitetu Frontu Jedności Narodu, Wojewódzkiego 
Wydziału Społecznego Komitetu Przeciwalkoholowego, Wo­
jewódzkiej Rady Związków Zawodowych, Rady Wojewódz­
kiej Federacji Socjalistycznych Związków Młodzieży Pol­
ej o włączenie się do realizacji zadań związanych ze 
zwalczaniem pijaństwa i alkoholizmu.

§ 3
Zobowiązuje się Komisje:
Zdrowia, Spraw Socjalnych i Ochrony Środowiska; 
Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego;

Ostatni numer w 1979 r.

3) Wychowania, Oświaty i Kultury;
4) Zaopatrzenia Ludności i Usług;
5) Gospodarki Komunalnej, Komunikacji i Łączności do 

kontroli wykonywania zadań wynikających z Programu 
przez zainteresowane jednostki organizacyjne.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się radom narodowm stop­

nia podstawowego oraz Wojewodzie Białostockiemu.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Białymstoku.

§ 6
Traci moc uchwała Nr XXIV/88/73 Wojewódzkiej Rady 

Narodowej w Białymstoku z dnia 30 kwietnia 1973 r. w 
sprawie • zatwierdzenia kompleksowego programu walki 
z pijaństwem i alkoholizmem na terenie województwa bia­
łostockiego.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

(—) mgr Władysław Juszkiewicz

Załącznik do uchwały Nr XXII/62/79 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Białymstoku
z dnia 26 października 1979 r. 

PROGRAM

walki z pijaństwem i alkoholizmem na terenie województwa 
białostockiego do 1985 roku.

Zagadnienie pijaństwa i alkoholizmu stanowi jeden z naj­
poważniejszych problemów patologii społecznej.

m m



s tr . 2 D ZIE N N IK  U RZĘDO W Y  W O JE W Ó D Z K IE J R A D Y  N A R O D O W E J N r 8/1

S tra ty  ekonom iczne p o w sta łe  n a  sk u te k  n ad u ży w an ia  a l­
koholu  w  k ra ju  s ięg a ją  m ilia rd ó w  zło tych  w  sk a li rocznej. 
W y n ik a ją  one g łów nie z w ysok ie j ab sencji, obn iżen ia  w y ­
dajności i jakośc i p racy , w ypadków  k o m u n ik acy jn y ch  i p rz e ­
stęp stw  popełn ionych  przez a lkoholików .

O bok s t r a t  ekonom icznych  n ad u ży w an ie  alkoho lu  pow o­
d u je  t ru d n e  do w yliczen ia  s t r a ty  m o ra ln e  i zd row otne  spo ­
łeczeństw a. Szczególnie n iepoko jącym  je s t fak t, że w zrost 
spożycia a lkoho lu  do tyczy  rów n ież  m łodzieży.

P ro b lem y  p ija ń s tw a  i a lkoho lizm u  są p rzedm io tem  z a in ­
te resow an ia  w ładz  p a rty jn y c h  i rządow ych . Z w raca ją  n a  
nie uw agę U chw ały  V I  i V I I  Z jazdu  P o lsk ie j Z jednoczonej 
P a r tii  R obotn iczej. R ada  M in istró w  p od ję ła  5 m a ja  1972 r. 
U chw ałę N r 117 w  sp raw ie  zaostrzen ia  w a lk i z p ijań s tw em
i a lkoholizm em , a P rezy d iu m  R ządu 28 lu tego  1-975 r. od­
pow iedn ie  decyzje.

S ta ła  K o m is ja  R ad y  M in istró w  do S p raw  W alk i z A lk o ­
holizm em  ocen ia jąc  do tychczasow e dz ia łan ia  p rzec iw a lk o h o ­
low e w  k ra ju  stw ie rd za , że u zysk iw ane  re z u lta ty  n ie są 
jeszcze w  pełn i zadow ala jące . R ów nież n a  te re n ie  w o je ­
w ództw a b iałostock iego  — pom im o p row adzen ia  d z ia ła l­
ności w  w ielu  k ie ru n k a c h  i u zy sk iw an ia  w  pew nym  stopn iu  
pozy tyw nych  osiągnięć w  w a lce  z p ijań s tw em  i a lk o h o liz ­
m em  — p rob lem  te n  pozosta je  n ad a l a k tu a ln y  i w ym aga 
in ten sy fik ac ji d z ia łań  ze s tro n y  w szystk ich  o rganów  a d m i­
n is tra c ji  p ań stw o w ej, o rg an izac ji społecznych, m łodzieżo­
w y c h ,  zak ładów  pracy , k o m ite tów  osiedlow ych, itp .

D la zapew n ien ia  dalszej re a lizac ji zadań  w y n ik a jąc y ch  
z u s taw y  o zw alczan iu  a lkoho lizm u o raz  u ch w ały  N r 117 
R ady M in istrów  z d n ia  5 m a ja  1972 r . w  sp raw ie  zao strze ­
n ia  w a lk i zp ijań s tw em  i a lkoho lizm em  W ojew ódzka R ada  
N arodow a u s ta la  n a s tęp u jące  k ie ru n k i dz ia łan ia  do 1985 
roku :

I. W zakresie zw alczania pijaństw a i 
w  środow isku dzieci i m łodzieży

alkoholizm u

1. Z obow iązu je  się K u ra to r iu m  O św iaty  i W ychow a­
n ia  do:

1) u s ta la n ia  rozm iarów  z jaw isk a  alkoho lizm u  
w śród  m łodzieży poprzez coroczne u a k tu a ln ia n ie  
przez szkoły p row adzonego  re je s tru  uczniów  p i­
jących  a lkoho l o raz zagrożonych  alkoholizm em ,

2) dalszej in ten sy fik ac ji d z ia łań  p ro filak ty czn y ch  
w  p laców kach  ośw iatow o-w ychow aw czych  w  za ­
k re s ie  p racy  u św iad am ia jące j z m łodzieżą o 
szkodliw ości a lkoho lizm u  poprzez: pogadank i, 
p re lekc je , film y , k o n k u rsy , tu rn ie je  o tem a ty ce  
p /a lkoho low ej oraz upow szechn ian ie  m a te r ia ­
łów  propagandow ych  i ek sponow an ie  p o zy ty w ­
nych  w zorów  spędzan ia  w olnego czasu,

3) upow szechn ian ie  w śró d  rodziców  w iedzy  z z ak ­
resu  szkodliw ości n apo jów  alkoholow ych ,

4) zapew n ien ia  w spó łudz ia łu  p laców ek  o św ia to ­
w o-w ychow aw czych , w  ty m  p rzede  w szystk im  
p o rad n i w ychow aw czo-zaw odow ych, w  p o ra d ­
n ic tw ie  p /a lkoho low ym  oraz resoc ja lizac ji m ło ­
dzieży p ijące j a lkohol.

5) dalszego zap ew n ian ia  pom ocy m a te ria ln e j dz ie­
ciom  i m łodzieży z rodzin  alkoho lików  poprzez: 
u d z ie lan ie  zapom óg, stypend iów , bezp ła tnego  do ­
żyw ian ia , zapew n ian ie  m ie jsc  w  św ietlicach  
szko lnych  z dożyw ian iem , dom ach  dziecka, 
m ie jsc  na  zo rgan izow anych  fo rm ach  w ypoczyn­
k u  w  czasie  fe r ii zim ow ych i le tn ich ,

6) p row adzen ie  sy s tem aty czn e j k o n tro li p laców ek  
ośw iatow o-w ychow aw czych  w  zak res ie  re a l i­
zacji zadań  w y n ik a jący ch  z obow iązu jących  
p rzep isów  dot. zapobiegania  alkoholizm ow i 
w śród  dzieci i m łodzieży,

7) dok o n y w an ia  k o n tro li in te rn a tó w  szkolnych  pod 
k ą tem  w łaśc iw ej o rgan izac ji spędzan ia  w olnego 
czasu,

8) do k sz ta łcan ia  i d o skona len ia  nauczycie li w  za­
k res ie  p ro b lem a ty k i społecznej i reso c ja lizac ji
— w ty m  p ro b lem aty k i p /a lkoho low ej.

II. W zakresie kultury i propagandy

1. Z obow iązu je  się W ydzia ł K u ltu ry  i S z tu k i do:
1) u w zg lędn ian ia  przez p laców ki k u ltu ra ln e  w  u p o ­

w szechn ian iu  tw órczości m uzycznej i e s tra d o ­
w ej te m a ty k i p /a lkoho low ej poprzez: o rgan izo ­

3.

4.

w an ie  zabaw  bezalkoholow ych , konku rsów 
imp rez  estradow ych , w y staw .

Ś rodk i m asow ego p rzekazu  — p rasa , rad io  i kino| |  
w  szerszym  zak res ie  uw zg lędn ią  propagow anie 
p agow an ie  p ro b lem a ty k i p /a lkoho low ej. 
S o c ja lis tyczny  Z w iązek  S tu d en tó w  P olskich 
uw zg lędn i w  p ro g ram ie  sw ojego d z ia łan ia  proble­
m a ty k ę  p /a lkoho low ą w  środow isk u  akadem ickim 
o raz doskonalić  będzie  ideow o-w ychow aw czą  
ła lność k lubów  studenck ich .
O rgan izacje  społeczne (Liga K obiet, Z w iązk i 
dow e), o rg an izac je  m łodzieżow e (ZH P, SZMP) 
ogniw a F ro n tu  Jednośc i N arodu , sam orząd   mie­
szkańców  m iast i w si o raz  k o m ite ty  kon tro li spo­
łecznej sto p n ia  podstaw ow ego — w łączą  
dzia ła lności p /a lkoho low ej (w porozum ien iu  ze Spo­
łecznym  K o m ite tem  P /a lkoholow ym ).

III. W zakresie kultury fizycznej i turystyki

1. Z obow iązu je  się W ydział K u ltu ry  F izycznej Tu­
ry s ty k i do:
1) p row adzen ia  sy s tem atycznych  k o n tro li organi­

za to rów  im p rez  sportow ych , rek reacy jn y ch  i tu­
ry s ty czn y ch  o raz  ad m in is tra c ji ob iek tów  spor­
tow ych  w  zak res ie  p rzes trzeg an ia  przepisów 
p /a lkoho low ych  — p op ieran ie  i propagowanie 
fo rm  uroczystości bez używ an ia  n ap o jó w  i 
holow ych,

2) p rzec iw dzia łan ia  i in te rw en cy jn eg o  likwidowa­
n ia  p rzy p ad k ó w  spożyw ania a lkoho lu  przez ą 
tow ców  i działaczy  na  im prezach  sportom 
rek reacy jn y ch , tu ry sty czn y ch  i zgrupowań 
sportow ych ,

3) w zm ożenia  ak c ji p ropagandow ej w  zakresie 
u św iad am ian ia  uczestn ikom  obozów  i zgrupo­
w ań  sportow o-szko len iow ych  s z k o d l iw o ś c i  za­
żyw an ia  a lkoho lu  i jego neg a ty w n eg o  w  
n a  w y n ik i spo rtow e o raz  organ izow anie 
nych  ak c ji u św iad am ia jący ch  w  fo rm ie  wywia­
dów , odczytów , p ro pagandy  w ydaw nictw , 
s taw  p rob lem ow ych  itp .

4) p rzes trzeg an ia  zakazu  sp rzedaży  i spożywania 
napo jów  alkoho low ych  n a  k ąp ie liskach , 
żach, o b iek tach  sportow ych , tu ry s ty czn y c h  i 
k re a c y jn y c h  (poza w yznaczonym i lokalam i 
stronom icznym i),

5) z likw idow an ia  re k la m y  napo jów  alkoholom 
n a  im prezach  sportow ych .

IV. W zakresie  handlu i gastronom ii

1. Z obow iązu je  się W ydzia ł H an d lu  i U sług do:
1) do k o n y w an ia  rocznej ana lizy  w e ry fik a c ji |

i rozm ieszczenia  p u n k tó w  sp rzedaży  napo 
a lkoho low ych  o raz  p o de jm ow an ie  w niosków 
sp raw ach  lik w id ac ji n ad m ie rn y ch  punktów|  
sp rzedarzy  bądź  zlokalizow anych  n iezgodny 
z p rzep isam i p /a lkoholow ym i,

2) d o konyw an ia  pó łrocznych  an a liz  kształtowi 
się podaży  i pop y tu  napo jów  alkoholow ych, cu­
k ru , drożdży  celem  u s ta le n ia  re jonów , w  
ry ch  n iep raw id łow ośc i w  o b ro tach  ty m i arty­
k u łam i m ogą w skazyw ać  n a  n ie leg a ln ą  proc 
cję  w yrobów  alkoholow ych ,

3) p rzep ro w ad zan ia  sy s tem atycznych  kontro li 
zak resie  p rzes trzeg an ia  przep isów  p /a lko­
w ych  i ogran iczeń  w  sp rzedaży  napo jów  alko­
holow ych  przez  p laców ki h an d lu  i gastronomii

4) p rzep row adzan ia  k o n tro li
a) w ydaw anych  zezw oleń n a  sprzedaż napo, 

a lkoholow ych,
b) op racow yw anych  p lanów  sieci punkt 

sp rzedaży  napo jów  alkoholow ych
przez  te ren o w e  o rg an y  ad m in is tra c ji państwowej 
w ej,

5) w p ro w ad zen ia  do p lan u  inw estycy jnego  na 
ta  1981— 1985 p rzez  W ojew ódzką spółdzielni 
Spożyw ców  „S połem ’ o raz  B ia łostock ie  Zakła­
dy  P iw o w arsk ie  — budow y p ija ln i piwa 
B ia łym stoku , B ie lsku  P od lask im , H ajnów ce, So­
kółce o raz  S iem iatyczach ,

6) dokonyw an ia  rocznych  ana liz  ksz tałtow ania; 
w sk aźn ik a  sp rzedaży  alkoho lu  w  zakładach ga­



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ fitr. 3

stronomicznych oraz podejmowanie decyzji ma­
jących na celu bardziej rygorystyczne ograni­
czenie podawania alkoholu w zakładach, w któ­
rych wskaźnik ten przekroczył dopuszczalną 
granicę 40% ogółu obrotów.

V .   zakresie komunikacji

1. Zobowiązuje się Wydział Komunikacji do:
1) zaostrzenia sankcji karnych wobec osób, które 

w stanie nietrzeźwym kierują pojazdami me­
chanicznymi,

2) wyeliminowania uroczystości połączonych ze 
spożywaniem alkoholu, organizowanych na za­
kończenie kursów w ośrodkach szkolenia kie­
rowców.

2. Liga Obrony Kraju, Automobilklub Podlaski, Pol­
ski Związek Motorow, Zakład Doskonalenia Zawo­
dowego włączą się do walki z pijaństwem i alko­
holizmem wśród kierowców.

VI. W zakresie zwalczania pijaństwa i alkoholizmu 
w zakładach pracy
1. Zobowiązuje się Wydział Zatrudnienia i Spraw 

Socjalnych do:
1) intensyfikacji działań w zapewnieniu trzeźwoś­

ci pracowników poprzez:
a) wzmocnienie kontroli trzeźwości pracowni­

ków,
b) bezwzględne przestrzeganie stosowania su­

rowych rygorów w stosunku do pracowni­
ków podejmujących pracę w stanie nietrzeź­
wym lub spożywających alkohol w godzi­
nach p'racy,

c) nasilenie działalności propagandowo-wycho­
wawczych przeciwdziałających pijaństwu
i alkoholizmowi,

d) prowadzenie właściwej działalności socjal­
nej, kształtującej możliwość spędzania wol­
nego czasu w sposób kulturalny i korzystny 
dla zdrowia (turystyka, sport, imprezy kul­
turalne, ośrodki rekreacyjne, wycieczki, za­
bawy bezalkoholowe itp.),

e) prowadzenie działalności oświatowo-zdrowot­
nej przez przemysłową służbę zdrowia,

2) dokonywania badań problemu prawidłowej 
adaptacji społecznej młodych pracowników, ze 
zwróceniem uwagi na sprawy wyeliminowania 
alkoholizmu wśród młodzieży,

3) dokonywania kontroli hoteli robotniczych pod 
kątem/właściwej organizacji spędzania wolnego 
czasu.

II. W zakresie zwalczania skutków pijaństwa i alkoho­
lizmu

1. Zobowiązuje się Komendę Wojewódzką Milicji 
Obywatelskiej, Prokuraturę Wojewódzką, kierow­
nictwo Sądu Wojewódzkiego oraz Wydział Spraw 
Wewnętrznych do:
1) zintensyfikowania działań organów ścigania

i wymiaru sprawiedliwości w zakresie walki 
z pijaństwem i alkoholizmem,

2) zintensyfikowania działań organów ścigania do 
wykrywania nielegalnej produkcji i sprzedaży 
alkoholu oraz zwalczania melin pijackich,

3) wydatnego udzielania pomocy przez organy MO 
Komisjom Społeczno-Lekarskim d/s Przymuso­
wego Leczenia Alkoholików, zwłaszcza w za­
kresie postępowania dowodowego oraz przymu­
sowego doprowadzania osób podejrzanych o na­
łogowy alkoholizm,

4) przyśpieszania trybu rozpatrywania spraw przed 
Kolegiami d/s Wykroczeń dla sprawców za czy­
ny popełnione pod wpływem alkoholu oraz za­
ostrzenie odpowiedzialności w tym przedmiocie
i opracowywanie odpowiednich wytycznych dla 
terenowych Kolegiów d/s Wykroczeń przy tere­
nowych organach administracji państwowej sto­
pnia podstawowego,

5) prowadzenia każdego roku szkolenia dla prze­
wodniczących kolegiów d/s Wykroczeń w za­

kresie stosowania przepisów ustawy o zwalcza­
niu alkoholizmu,

6) systematycznego organizowania rozpraw wyja­
zdowych na terenie zakładów pracy skąd pocho­
dzą sprawcy wykroczeń popełnianych pod wpły­
wem alkoholu oraz przebywających wielokrot­
nie w Izbie Wytrzeźwień.

VIII. W zakresie zdrowia i opieki społecznej

1. Zobowiązuje się Wydział Zdrowia i Opieki Spo­
łecznej do:
1) zapewnienia współpracy lecznictwa zamknię­

tego i otwartego poprzez bezpośredni kontakt 
instruktażowo-szkoleniowy ordynatora oddzia­
łu z placówkami lecznictwa odwykowego po­
szczególnych Zespołów Opieki Zdrowotnej,

2) szkolenia pracowników terenowych poradni 
p/alkoholowych i pracowników Komisji Spo­
łeczno-Lekarskich d/s Przymusowego Lecze­
nia Alkoholików — poprzez Wojewódzki Oś­
rodek Doskonalenia Kadr Medycznych w Bia­
łymstoku na bazie szpitala Specjalistycznego 
Psychiatrycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Choroszczy i Kliniki Psychiatrycznej,

3) zapewnienia poradniom p/alkoholowym odpo­
wiedniej kadry lekarskiej i pielęgniarskiej
— poprzez zatrudnienie lekarzy neurologów 
lub internistów w ramach istniejących porad­
ni terenowych, a pielęgniarki w ramach po­
radni zdrowia psychicznego lub poradni neu­
rologicznych,

4) bieżącego nadzoru nad pacjentami, którzy wa­
runkowo zostali zwolnieni z leczenia odwyko­
wego w warunkach zamkniętych z jednoczes­
nym. obowiązkiem dalszego leczenia ambula­
toryjnego — w ramach poradni p/alkoholowych. 
Przesyłanie okresowych (kwartalnych) sprawo­
zdań przez placówki terenowe do Wojewódz­
kiej Poradni Leczenia Odwykowego P/alkoho­
lowego,

5) wykorzystanie pielęgniarek środowiskowych
i pracowników socjalnych oraz opiekunów spo­
łecznych do systematycznego penetrowania 
środowisk alkoholików leczonych na podstawie 
postanowień Sądu poprzez:
a) uwzględnianie problematyki p/alkoholowej 

w działalności pielęgniarek środowiskowych, 
pracowników socjalnych, opiekunów społe­
cznych i pracowników działów służb spo­
łecznych ZOZ,

b) przyśpieszanie rozpoznawania sytuacji ma­
terialnej i potrzeb rodzin alkoholików po­
siadających dzieci, a następnie dokonywa­
wanie analizy sytuacji i potrzeb tych ro­
dzin,

c) planowanie pomocy rodzinom alkoholików 
w sposób kompleksowy ujmując wszystkie 
potrzeby tych rodzin i realizowanie tej po­
mocy przy współdziałaniu instytucji i or­
ganizacji społecznych oraz jednostek innych 
resortów,

6) ścisłego współdziałania poradni p/alkoholo­
wych z Komisjami Społeczno-Lekarskimi d/s 
Przymusowego Leczenia Alkoholików, organa­
mi MO, Sądami, Społecznymi Komitetami P/al­
koholowymi, Oddziałem Leczenia Odwykowego 
P/alkoholowego, lekarzami podstawowej opieki 
zdrowotnej, przemysłowej służby zdrowia, le­
karzami zakładowymi, rodzinami alkoholików, 
opiekunami społecznymi oraz zakładami pra­
cy, których pracownicy objęci są leczeniem od­
wykowym, a także z innymi instytucjami i or­
ganizacjami społecznymi — celem prowadze­
nia odpowiedniej i skutecznej odwykowej opie­
ki zdrowotnej,

7) spowodowania informowania Komisji Spo­
łeczno-Lekarskich d/s Przymusowego Leczenia 
Alkoholików o każdym przypadku nie zgłasza­
nia się alkoholika na leczenie bądź też o prze­
rwaniu leczenia przez poradnie leczenia odwy­
kowego p/alkoholowego, przychodnie i ośrodki 
zdrowia,

8) bieżącego szkolenia personelu lekarskiego i pie­



str. 4 D Z IE N N IK  U RZĘDO W Y  W O JE W Ó D Z K IE J RAD Y  N A R O D O W EJ N r 8/Po:

lęg n ia rsk ieg o  p o rad n i p /a lkoho low ych  — r a ­
m ach  oddzia łu  leczen ia  odw ykow ego p /a lk o h o ­
low ego,

9) zw iększen ia  nad zo ru  p rzez  W ojew ódzką K o n ­
su lta c y jn ą  P o rad n ię  L eczen ia  O dw ykow ego 
P /a lkoho low ego  nad  K om isjam i S po łeczno-L e­
k a rsk im i d/s P rzym usow ego  L eczen ia  A lkoho ­
lików  i u ak ty w n ien ie  p racy  tych  K om isji p o ­
przez:
a) sk rócen ie  czasu  ro zp a try w an ia  sp raw  osób 

p o d e jrzan y ch  o nałogow y alkoholizm ,
b) zac ieśn ian ia  w spó łp racy  z p o rad n iam i p /a l ­

koholow ym i,
c) ścisłą w spó łp racę  ze Społecznym  K o m ite tem  

P /a lkoho low ym ,
d) b ieżącą w spó łp racę  z zak ład am i pracy ,

10) spow odow ania  op raco w an ia  przez  W ojew ódzką 
K o n su lta cy jn ą  P o rad n ię  L eczenia  O dw ykow e­
go P /a lkoho low ego  p ro g ram u  d z ia łan ia  K o­
m isji S po łeczno -L ekarsk ich  d/s P rzym usow ego  
L eczen ia  A lkoho lików  i p o rad n i p /a lk o h o lo ­
w ych,

11) zapew n ien ia  p row adzen ia  p rzez  W ojew ódzką 
K o n su lta cy jn ą  P o rad n ię  L eczenia  O dw ykow ego 
P /a lkoho low ego  k o o rd y n ac ji i n ad zo ru  nad  
dzia ła lnośc ią  leczn ic tw a odw ykow ego — po-

# p rzez szkolen ie , k o n tro le  i in s tru k ta ż e  u d z ie lan e
K om isjom  S p o łeczno -L ekarsk im  d /s P rz y m u ­
sow ego L eczen ia  A lkoho lików  i po radn iom  
p /a lkoholow ym ,

12) spow odow ania  zb ie ran ia  d anych  p rzez  po rad n ie  
p /a lkoho low e i K om isje  S p o łeczn o -L ek arsk ie  
d/s P rzym usow ego  L eczenia  A lkoholików  od­
nośn ie  dalszych  losów  p ac je n tó w  zw olnionych 
w a ru n k o w o  z oddziału  leczen ia  odw ykow ego 
p/alkoholow ego,

13) o rgan izow an ia  w  I-szym  k w a rta le  każdego ro ­
ku  n a ra d  z lek a rzam i i p ie lęg n ia rk am i p rz e ­
rostow ej służby  zd row ia w  celu om ów ienia  r e ­
alizac ji p ro g ram u  w ak i z a lkoho lizm em  n a  t e ­
re n ie  zak ładów  pracy ,

14) p row adzen ie  o św ia ty  zd row o tne j o tem a ty ce  
p /a lkoho low ej w  jed n o s tk ach  służby  zdrow ia
i p rzychodn iach  przem ysłow ych  poprzez:
a) w yg łaszan ie  p re lek c ji, pogadanek ,
b) sporządzan ie  gaze tek  ściennych ,
c) ro zp row adzan ie  b ro szu r, u lo tek , p lak a tó w  

itp .
d) w y św ie tlan ie  film ów .

IX. W zak res ie  zadań  W ojew ódzkiego Oddziału Społecz­
nego K o m ite tu  Przeciw alkoholow ego należy:

1. P row adzen ie  dz ia ła lności p ro filak ty czn o -u św iad a ­
m ia jące j, zm ie rza jące j do zm iany  szkodliw ych  -wzo­
rców  obyczajow ych  w  zak res ie  spożycia a lkoho lu
— poprzez oddz ia ływ an ie  n a  środow iska  m ło d z ie ­
żow e, środow iska  p racy  i m ie jsca  zam ieszkan ia .

2. P ow o ływ an ie  w  dalszym  ciągu oddziałów  gm in ­
nych  i m ie jsk o -g m in n y ch  Społecznych  K om ite tów  
P rzeciw alkoho low ych .

3. P ro w ad zen ie  p rac  zw iązanych  z rozbudow ą i w e ry ­
f ik a c ją  k ó ł zak ładow ych  i te ren o w y ch  Społecznego 
K o m ite tu  P rzeciw alkoho low ego .

4. N asilen ie  ak c ji p ro pagandow ej w  zak ład ach  p racy
i środow iskach  m łodzieżow ych ze zw róceniem  u w a ­
gi na sk u tk i n ad u ży w an ia  a lkoho lu  oraz p o p u la ­
ryzow an ie  p rzep isów  p raw n y ch  do tyczących  p rz y ­
m usow ego leczen ia  p /alkoholow ego.

5. K on ty n u o w an ie  w sp ó łp racy  z te ren o w y m i o rg a n a ­
m i a d m in is tra c ji pań stw o w ej w  zak res ie  w ią ż ą ­
cym  się z d y s try b u c ją  a lkoholu , p lan am i sieci 
p u n k tó w  sp rzedaży  napo jów  alkoho low ych  oraz 
szko len ia  p racow n ików  hand lu .

6. R ozw ijan ie  m łodzieżow ego ru ch u  trzeźw ości p o ­
przez  p racę  ośw iatow o-w ychow aw czą w szkołach 
ponadpodstaw ow ych  o raz  p racę  w śród  m łodzieży 
ak ad em ick ie j w  oparc iu  o O środki P ra c y  Ideow o- 
-W ychow aw czej.

7. K o n ty n u o w an ie  w spó łp racy  ze śro d k am i m asow ego 
p rzekazu  w  zak res ie  p ropagow an ia  .trzeźw ości 
w  spo łeczeństw ie.

8. P ro w ad zen ie  d y s try b u c ji m a te ria łó w  p ro p ag an d o ­
w ych  o tre śc i p rzeciw alkoho low ej.

9. O rgan izow an ie  im prez, k o n k u rsó w , szko leń   
ta w  przeciw alkoho low ych , pokazów  przyrządzania 
napo jów  bezalkoholow ych  o raz  in n y ch  fo r m   
pag an d y  p rzeciw alkoho low ej. |

W ojew ódzka R ad a  N arodow a u zn a jąc  ogrom ną społeczną 
w agę p rob lem u  zw alczan ia  p ija ń s tw a  i a lkoho lizm u  
p rzekonan ie , że zadan ia  w ym ien io n e  w  n in ie jszy m  progra­
m ie s tan ą  się p rzedm io tem  szczególnej tro sk i radnych, dzia­
łączy sam orządów  m ias t i w si, o rgan izac ji kobiecych,  
dzieżow ych i zw iązkow ych oraz  całego spo łeczeństw a wo­
jew ództw a białostock iego . 

T w orząc w spó lny  fro n t dz ia łań  w  ty m  zak res ie  
n im y  dalszą pop raw ę zdrow ia obyw ate li, ładu , po ra j
i dycsyp liny  społecznej ja k  rów n ież  lepsze e fek ty  produk­
cy jne . '

Poz. 50 

U chwala Nr X/30/79 

G m innej Rady N arodowej w  B iałow ieży 
z d n ia  21 w rześn ia  1979 r. 

w  spraw ie zatw ierdzenia m iejscow ego planu szczegółowi 
zagospodarowania przestrzennego — „B iałow ieża Central

N a podstaw ie  § 7 u st. 1 u chw ały  N r 148 R ady  Ministrów 
z d n ia  9 lipca  1976 r. w  sp raw ie  zasad  i try b u  sporządzania 
uzg ad n ian ia  i z a tw ie rd zan ia  m iejscow ych  p lanów  zagospo­
d a ro w an ia  p rzes trzen n eg o  (Mon. Pol. N r 31, poz. 135), Gmin­
n a  R ada  N arodow a w  B iałow ieży uchw ala , co następJ

§ 1 
Z atw ierdza  się m ie jscow y  p lan  szczegółow y zagospoda­

ro w an ia  p rzes trzennego  „B iałow ieża C e n tru m ”, składają­
cy się z: , 
1) ry su n k u  p lan u  w  sk a li 1:1000, 
2) te k s tu  p lan u . 

§ 2
W ykonan ie  u ch w ały  zleca się N aczeln ikow i G m iny  w  Bia­

łow ieży. 

§ 3
U chw ała  w chodzi w  życie z dn iem  ogłoszenia w  Dzien­

n ik u  U rzędow ym  W ojew ódzkiej R ady  N arodow ej w  Bi 
łym stoku .

P rzew odn iczący   
G m inne j R ady  Narodowi

(—) m g r P io tr  Tarasewicz

Poz. 51 

U chw ała Nr X/8/79 

Rady N arodowej M iasta i G m iny w  Łapach

z d n ia  21 w rześn ia  1979 r.

w  spraw ie zatw ierdzenia m iejscow ego planu szczegółowe!
zagospodarow an ia  p rzes trzennego  części m ia s ta  Ł apy  Po­
łożonej w  re jo n ie  u lic : B ron iew skiego , N ow ow iejsk ie j, Żwir­
k i i W igury  oraz C m en ta rn e j. 

N a p o dstaw ie  § 7 ust, 1 i 4 u chw ały  N r 148 R ady  Mini­
s trów  z d n ia , 9 lipca 1976 r. w  sp raw ie  zasad  i try b u  spo­
rządzan ia , u zgadn ian ia  i za tw ie rd zan ia  m iejscow ych  planów 
zagospodarow an ia  p rzes trzennego  (Mon. Pol. N r 31, poz. 135) 
R da N arodow a M iasta  i G m iny  w  Ł apach  u ch w a la , co na­
s tęp u je :

§ 1

Z atw ierd za  się m ie jscow y p lan  szczegółow y zagospoda­
ro w an ia  p rzes trzennego  części m ia s ta  Ł apy  położonej w  re­
jonie u lic : B roniew skiego , N ow ow iejsk ie j, Ż w irk i i W igury 
oraz  C m en ta rn e j, sk ład a jący  się z:
1) ry su n k u  p lan u  w  ska li 1:1000,
2) te k s tu  p lanu .



g/poz. 51—53 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ str. 5

§ 2
Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w Łapach do 
dokonywania w drodze zarządzeń odstępstw od zatwierdzo­
nego planu w zakresie ustalonym w tekście planu (ustalenia 

punkt 106). § 3

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi­
nny Łapach.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni­
ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym­
stoku.

Przewodniczący 
Rady Narodowej. Miasta i Gminy

(—) Czesław Milkowski

Poz. 52 
Uchwała Nr XI/49/79 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Sokółce 

z dnia 5 października 1979 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania terenów budownictwa jednorodzinnego 
w Sokółce na obszarze objętym ulicami: Kasprzaka, Łą­
kową, Broniewskiego, Grodzieńską, Buczka, Przemysłową z 
zapleczem — osiedle „Wschód — 2”.

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo­
darowni przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) Rad Na­
rodowa Miasta i Gminy w Sokółce uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro­

wania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinne­
go w Sokółce na obszarze objętym ulicami: Kasprzaka, Łą­
kową, Broniewskiego, Grodzieńską, Buczka, przemysłową 
z zapleczem — osiedle „Wschód — 2” składający się z:
1) rysunku planu w skali 1:1000,
2) tekstu planu.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi­

ny w Sokółce
§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym WRN w Białymstoku.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Sokółce
(—) dr Bazyli Poskrobko

Poz. 53 

Zarządzenie Nr 24/79 

Wojewody Białostockiego

z dnia 21 września 1979 r.

w sprawie systemu taryfowego i cen biletów za przewóz 
osób i bagażu miejskimi środkami komunikacji zbiorowej 
w Hajnówce.

Na podstawie § 8 ust. 2 pkt 3 uchwały Nr 271 Rady Mi­
nistrów z dnia 25 listopada 1974 r. w sprawie właściwości

organów do ustalania cen oraz trybu postępowania przy ich 
ustalaniu (Mon. Pol. Nr 40, poz. 233) oraz §§ 3a, 4, 5 i 6 uch­
wały Nr 106/67 Rady Ministrów z dnia 19 maja 1967 r. 
w sprawie wytycznych dla ustalania stawek taryfowych za 
przewozy środkami masowej komunikacji miejskiej zmie­
nionej uchwałą Nr 37/78 Rady Ministrów z dnia 23 marca 
1978r. zarządza się, co następuje:

’§ 1
Wprowadza się na terenie miasta Hajnówka cennik bile­

tów za przewóz osób i bagażu środkami komunikacji miej­
skiej stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Wprowadza się zasady systemu taryfowego oraz uprawnień 

do ulg i przejazdów bezpłatnych środkami  komunikacji 
miejskiej stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszego zarzą­
dzenia.

§ 3
Wykonanie zarządzenia zleca się Wojewódzkiemu Zjedno­

czeniu Przedsiębioretw Gospodarki Komunalnej i Mieszka­
niowej w Białymstoku.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem uruchomienia O • 
działu MPK w Hajnówce i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Wicewojewoda

(—) mgr Leopold Rybakiewcz

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 24/79 
Wojewody Białostockiego 
z dnia 21 września 1979 r.

I. Cennik biletów za przewóz osób i bagażu środka na 
komunikacji miejskiej w Hajnówce na liniach normal­
nych.



str. 6 D Z IE N N IK  U RZĘDO W Y  W O JE W Ó D Z K IE J R A D Y  N A R O D O W EJ N r 8/Poz. 51

Z ałączn ik  N r 2 
do zarządzen ia  N r 24/79 
W ojew ody B iałostock iego  
z d n ia  21 w rześn ia  1979 r.

Zasady system u taryfow ego oraz upraw nień do ulg
i przejazdów bezpłatnych środkam i kom unikacji m iejskiej.

I. Prawo do przejazdu za jednorazow ą opłatą ulgow ą na 
dziennych liniach norm alnych środkam i kom unikacji 
m iejsk iej przysługuje:
1. S tu d en to m  w yższych  uczeln i.
2. W ojskow ym  służby  czynnej od szeregow ca do k a ­

p ra la  w łącznie .
3. Inw alidom  w o jen n y m , em ery tom  i ren c is to m  nie 

pozosta jącym  w  sto su n k u  p racy  i pozosta jącym  
w sto su n k u  p racy , je ś li n ie  zostały  zaw ieszone św iad ­
czenia e m ery ta ln e  lu b  ren tow e.

4. D zieciom  od la t 3 do la t 7-m iu.

II. Uprawnienia do korzystania z m iesięcznych biletów  pra­
cow niczych i szkolnych na w szystk ich  lin iach norm al­
nych najkrótszą trasą m iędzy m iejscem  zam ieszkania i 
m iejscem  pracy (szkoły) i z powrotem , których m iejsce  
pracy (nauki) oddalone jest od m iejsca zam ieszkania  
przynajm niej 1,5 km, lin ii kom unikacyjnej przysługuje:

1. P raco w n ik o m  uspo łeczn ionych  zak ładów  pracy .
2. P raco w n ik o m  n ieuspo łeczn ionych  zak ładów  p racy  ob ­

ję ty ch  ubezpieczeniem  społecznym  z ty tu łu  z a tru d n ie ­
nia.

3. R odzicom  lub  op iekunom  tow arzyszącym  dzieciom  
upośledzonym  uczęszczającym  do szkół specja lnych .

4. S tu d en to m  w yższych uczeln i i uczniom  szkół.

III . Uprawnienia do korzystania z bezpłatnych przejazdów  
na w szystk ich  lin iach normalnych przysługuje:

1. Posłom  n a  Sejm .
2. D zieciom  do la t 3-ch.
3. P raco w n ik o m  M iejsk iego  P rzed s ięb io rs tw a  K o m u n i­

kacy jnego  w  B ia ły m sto k u  — O ddział w  H ajnów ce i 
członkom  ich rodzin  w  zak res ie  u sta lo n y m  w  u k ła ­
dzie zb iorow ym  p racy .

4. C złonkom  M ie jsk ie j R ady  N arodow ej w  H ajnów ce.
5. U m u n d u ro w an y m  fu n k c jo n ariu szo m  M ilic ji O b y w a­

te lsk ie j i W ojskow ej S łużby  W ew nętrzne j od sz e re ­
gow ca do starszego  s ie rżan ta  w łącznie .

6. O ciem niałym  i osobom  tow arzyszącym .

P0\f

P01S

PO*

5) K uźm in  K o n s tan ty  i ż. M aria  dz. n r  150/2 o pow . 720 m2
6) Ł ak ie j M ichał i ż. W ładysław a dz. n r  165/2 o 

2970 m 2,
7) Ł ak ie j W ładysław a c. J a n a  dz. n r  201/2 o pow . 4140 m2
8) G ołom iej S tan is ław  i ż. M aria  dz. n r  202/2 o pow . 880 m2
9) S pad k o b ie rcy  O rzechow icza E d w ard a  dz. n r  179/2 o 

1240 m 2,
10) D oroszkiew icz Roch s. M iko ła ja  dz. n r  177/2 o pow 

940 m 2, *
11) R oszko A n ato l i ż. H elena  dz. n r  180/6 o pow . 410 m2
12) P o p ław sk i A lek san d er i ż. L id ia  dz. n r  180/4 o 

420 m 2,
13) S zerem eta  M ikołaj i ż. O lga dz. n r  181/4 o pow . 210 m2
14) G ry cu k  B orys i ż. I re n a  dz. n r  181/6 o pow . 190 m 2
15) B artk iew icz  W acław  i ż. T e resa  dz. n r  183/2 o 

2460 m 2,
16) Z ielenk iew icz L eon i ż. T a tia n a  dz. n r  182/2 o 

3050 m 2,
17) A ntonow icz M ichał i ż. A lek san d ra  dz. n r  199/2 o 

3250 m 2,
18) K o n d ru sik  Je rz y  i ż. K ry sty n a  dz. n r  200/37 o 

1620 m 2,
19) S ta lbow sk i K az im ierz  i ż. G enow efa dz. n r  200/33 

pow . 4210 m 2,
20) L isow ski A lek san d er i ż. M aria  dz. 200/23, 200/22, 200/26, 

200/28, 200/12 o pow . łącznej 3100 m 2,
21) Sołow iej M ichał i ż. W alen ty n a  dz. n r  200/31 o  

1320 m 2, ™
22) P o ręb sk i A nato l i ż. M aria  dz. 200/35 o pow . 1860 m2
23) S ze rem eta  W łodzim ierz  i ż. H alina  dz. n r  200/38, 200/40 

o pow . 1887 m 2,
24) K uźm a L eonard  i ż. N adzie ja  dz. n r 190/4, 190/6 o pow 

1498 m 2.
Ł ączna pow ierzchn ia  te ren ó w  budow lanych  przejm ow a­

nych  n a  w łasność P a ń s tw a  w ynosi 41 365 m 2.

§ 2

W ykonan ie  za rządzen ia  zleca się K ierow n ikow i Gminnej
S łużby  R olnej.

§ 3

Z arządzen ie  n in ie jsze  w chodzi w  życie z d n iem  ogłoszenia
w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ódzkiej R ady  N arodow ej w
B ia łym stoku .

N aczeln ik  G m iny 

(—) A lek san d er Bura

Poz. 54 

Zarządzenie Nr 1/79 

N aczelnika G m iny w  Gródku

z d n ia  25 lipca 1979 r.

w  spraw ie ustalenia granic terenów  budow lanych przejm o­
w anych na w łasność P aństw a położonych na terenie w si 
Gródek, gm ina Gródek, w oj. b iałostockie.

Na podstaw ie  a rt. 8 ust. 1, 3 i 4 u s taw y  z d n ia  31 styczn ia  
1961 r . o te ren ach  bud o w lan y ch  n a  obszarach  w si (Dz. U. 
N r 27, poz. 216 z 1969 r.), § 1 i § 3 ust. 1 rozporządzen ia  
R ady M in istrów  z dn ia  31 s tyczn ia  1970 r. w  sp raw ie  zasad 
p rze jm o w an ia  te ren ó w  b u dow lanych  n a  obszarach  w si na 
w łasność P a ń s tw a  (Dz. U. N r 3, poz. 17), p o stan aw ia  się:

U stalić  g ran ice  te ren ó w  budo w lan y ch  p rze jm o w an y ch  na 
w łasność P a ń s tw a  położonych w e w si G ródek , w oj. b ia ło ­
stock ie  sk ład a jący ch  się z dz ia łek  lu b  części dz ia łek  b ę d ą ­
cych w łasnością  n /w  O byw ate li:
1) Ł aw rynow icz  Ju lia n  i ż. I r e n a  dz. n r  147/3 o pow. 

1780 m 2,
2) Ł aw rynow icz  C zesław  i ż. W eron ika  dz. n r  178/4 o pow  

970 m 2,
3) M iko ła jew sk i A ndrzej i ż.- T eresa  dz. n r  178/6 o pow. 

960 m 2,
4) M akal L u b a  c. S te fan a  dz. n r  148/2 o pow . 870 m 2,

Poz. 55 

Zarządzenie Nr 9/79 

Prezydenta M iasta B iałegostoku

z d n ia  3 p aźd z ie rn ik a  1979 r.

w  spraw ie ustalenia terenu budow lanego i jego podziału na 
działki budow lane na osiedlu „Zgoda” w  B iałym stoku.

N a podstaw ie  a rt. 2 ust. 1 i 2 u s taw y  z d n ia  6 lipca 
1972 r. o te ren ach  bu d o w n ic tw a  jednorodzinnego  i zagrodo­
wego oraz o podziale n ieruchom ośc i w  m iastach  i osiedlach 
(Dz. U. N r 27, poz. 192 i Dz. U. z 1973 r. N r 98, poz. 283) 
o raz § 13 ust. 1 rozporządzen ia  M in is tra  G ospodark i T ere­
now ej i O chrony  Ś rodow iska  z d n ia  28 s ie rp n ia  1972 r. w 
sp raw ie  try b u  u s ta lan ia , ro zg ran iczan ia  i podziału  terenów  
bud o w n ic tw a  jednorodzinnego  i zagrodow ego na  obszarze 
m ias t i osiedli (Dz. U. N r 35, poz. 242) zarządza się, co na­
s tęp u je :

§ 1

T eren  osiedla „Z goda” w  sk ład  k tó rego  w chodzą n ie ru ­
chom ości położone w  re jo n ie  u lic  W ysockiego, Ł ącznikow ej
i Zgoda oznaczone w  ew idenc ji g ru n tó w  m ias ta  B iałegosto­
ku  w  obręb ie  78 jak o  działk i N r N r 14/1, 14/2 i 14/3 oraz i 
części działek : 2, 4, 5, 6, 8/1, 8/2, 9, 10, 11, 12, 15, 16, 17, 18, 
55, 90, 97 i 98 — u s ta la  się jak o  te re n  b u d ow lany  i podział 
tego te re n u  na  dzia łk i ja k  w ykazano  na  m ap ie  stanow iącej 
za łączn ik  do n in iejszego  zarządzen ia .



§ 2 § 3
, . , , , , , .  Wniosek Ob. Wiery Szot pozostawić bez uwzględnienia.Ustala się zakres i terminy budowy urządzeń komunalnych

na terenie budowlanym o jakim mowa w § 1: § 4
1) sieci elektrycznej — rozpoczęcie 1981 r., zakończenie
1981 r., Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
2) sieci wodociągowej — rozpoczęcie 1981 r., zakończenie niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bia­
1981 r., łymstoku.

3) ulice i dojazdy (bez nawierzchni) — rozpoczęcie 1981 r., Wiceprezydent Miasta
zakończenie 1981 r. (—) mgr inż. Zygmunt Piekarz

nr 8/poz- 55 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ str. 7



str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku pokój nr 6
Telefon: 356-38

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 70 zł, 
ółroczna bez skorowidza — 35 zł.
Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy) 210 zł, 

1/2 strony (od 80 w.) 165 zł, 1/4 Strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony 
(do 20 w.) 60 zł.

Drobne do 10 wyrazów 90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim — II 
Cddział Miejski w Białymstoku — konto 5021-39-224 cz. 97, dział
26, Tyt. 9142 § 45.

Cena pojedynczego egzemplarza wynosi 7,— zł.

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką

Błtk 2107/79 r. 500 egz. A4


